Dicunt illi discipuli eius: si ita est causa hominis cum uxore, non expedit nubere. Qui dixit: non omnes capiunt uerbum istud, sed quibus datum est. Sunt enim eunuchi, qui de matris utero sic nati sunt, et sunt

hay eunucos con vistas al reino de los cielos. El que pueda entender, que entienda» (Mt 19,10-12).

«Entonces le presentaron unos pequeñuelos para que impusiera las manos sobre ellos y orase; pero los discípulos les reñían. Entonces Jesús les dijo: Dejad a los niños y no impedáis que se acerquen a mí, pues de quienes son como ellos es el reino de los cielos. Y después de imponerles las manos, se alejó de allí» (Mt 19,13-15).

«He aquí que acercándosele uno le dijo: Maestro bueno, ¿qué buena obra debo realizar para poseer la vida eterna? El le respondió: ¿Por qué me preguntas sobre lo bueno? Uno solo es bueno: Dios. Ahora bien, si quieres entrar en la vida, observa los mandamientos. Y el otro le pregunta: ¿Cuáles? A su vez, Jesús le contesta: No matarás; no cometerás adulterio; no hurtarás; no dirás falso testimonio; honra a tu padre y a tu madre, y ama al prójimo como a ti mismo (Ex 20,12-16). Y el joven le replica: Todos esos mandamientos los he observado. ¿Qué me queda todavía? Jesús le dice: Si quieres ser perfecto, vende cuanto posees y dáselo a los pobres; luego, ven y sígueme. Al escuchar el joven semejante respuesta se marchó triste, porque poseía abundantes bienes. Entonces Jesús dijo a sus discípulos: En verdad os digo, ¡qué difícilmente entrará un rico en el reino de los cielos! Y os lo repito: le resultará más sencillo a un camello penetrar por el ojo de una aguja que a un rico entrar en el reino de los cielos. Al escucharlo, sus discípulos se quedaron sobremanera

eunuchi, qui facti sunt ab hominibus, et sunt eunuchi, qui se ipsos eunuchizauerunt propter regnum caelorum: qui potest capere, capiat.

Tunc oblati sunt ei paruuli, ut manus eis inponeret et oraret: discipuli autem increpabant eos. Iesus uero ait eis: sinite paruulos et nolite eos prohibere ad me uenire. Talium est enim regnum caelorum. Et cum inposuisset eis manus, abiit inde.

Et ecce unus accedens ait illi: magister [169] bone, quid boni faciam, ut habeam uitam aeternam? Qui dixit ei: quid me interrogas de bono? Unus est bonus Deus. Si autem uis ad uitam ingredi, serua mandata. Dicit illi: Quae? Iesus autem dixit: non homicidium facies, non adulterabis, non facies furtum, non falsum testimonium dices (cf. Ex 20,13), honora patrem tuum et matrem, et: diliges proximum tuum sicut te ipsum. Dicit illi adulescens: omnia haec custodiui, quid adhuc mihi deest? Ait illi Iesus: si uis perfectus esse, uade, uende quae habes et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo: et uenij; sequere me. Cum audisset autem adulescens uerbum, abiit tristis: erat enim habens multas possessiones. Iesus autem dixit discipulis suis: amen dico uobis, quia diues difficile intrabit in regnum caelorum. Et iterum dico uobis, facilius est camelum per foramen acus transire quam diuitem intrare in regnum caelorum. Auditus autem his discipuli mirabantur ualde dicentes: quis